
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 본예산 일반회계

부서:문화홍보과
정책:군정홍보관리
단위:군정홍보관리

문화홍보과

9,385,884 11,001,732 △1,615,848

국          2,382,221

균            170,000

분            477,650

도          1,098,448

군          5,257,565

군정홍보관리

431,992 256,540 175,452

도              2,770

군            429,222

군정홍보관리

431,992 256,540 175,452

도              2,770

군            429,222

군정시책 홍보 323,442 203,230 120,212

201 일반운영비 307,942 185,030 122,912

01  사무관리비 184,430 122,912307,342

  ○ 일반수용비 301,342

    ― 람사르총회 성공적 개최 홍보 90,000

      ㆍ홍보CF제작 35,000,000원 * 2개사 70,000

      ㆍ신문광고 홍보 5,000,000원 * 4개사 20,000

    ― 일간신문 정기구독 7,992

      ㆍ중앙지

         12,000원 * 3부 * 11개사 * 12월  4,752

      ㆍ지방지

         10,000원 * 3부 * 9개사 * 12월  3,240

    ― 정기간행물 구입 3,000

      ㆍ월간지 150,000원 * 10부 1,500

      ㆍ주간지 150,000원 * 10부 1,500

    ― 연감 및 도서구입 200,000원 * 6회 1,200

    ― 군정홍보비 2,000,000원 * 15회 30,000

    ― 군정공고 및 광고 161,800

      ㆍ군정연정공고(지방신문사)

         20,000,000원 * 4개사  80,000

      ㆍ지역신문 군정 광고

         2,000,000원 * 20회  40,000

      ㆍ일간신문 광고 5,000,000원 * 8회 40,000

      ㆍ군공보발행(인쇄,제작비)

         300,000원 * 6회  1,800

    ― 신문지면스크랩 서비스(온라인 아이서

        퍼)     7,350,000원  7,350

  ○ 임차료 6,000

    ― 홍보부스 임차 1,500,000원 * 4회 6,000

02  공공운영비 600 0600

  ○ 공공요금 및 제세 600

    ― 홍보용 우편물 발송 50,000원 * 12회 600
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화홍보과
정책:군정홍보관리
단위:군정홍보관리

202 여비 9,000 9,900 △900

01  국내여비 9,900 △9009,000

  ○ 홍보활동 추진 150,000원 * 5명 * 12월 9,000

203 업무추진비 6,500 8,300 △1,800

03  시책추진업무추진비 8,300 △1,8006,500

  ○ 군정시책 대외 홍보 2,500,000원 2,500

  ○ 군정주요현안 홍보 2,000,000원 2,000

  ○ 군정추진성과 보도 2,000,000원 2,000

홍보 아취를 통한 군정 홍보 60,000 20,000 40,000

401 시설비및부대비 60,000 20,000 40,000

04  시설비 20,000 40,00060,000

  ○ 군정홍보 아취 정비 20,000,000원 20,000

  ○ 창녕군 홍보판 설치

 20,000,000원 * 2개소  40,000

TV난시청 해소사업

5,540 0 5,540

도              2,770

군              2,770

403 자치단체등자본이전

5,540 0 5,540

도              2,770

군              2,770

02  공기관등에대한대행사업비 0 5,5405,540

  ○ TV 난시청 해소사업 5,540,000원 5,540

도              2,770

군              2,770

군정 주요행사 기록 43,010 33,310 9,700

201 일반운영비 40,010 33,310 6,700

01  사무관리비 33,310 6,70040,010

  ○ 일반수용비 40,010

    ― 군정홍보 및 기록보존 10,010

      ㆍ필름구입 3,000원 * 2종 * 200통 1,200

      ㆍ사진인화지 구입

         45,000원 * 3종 * 6회  810

      ㆍ군정사 사진 인화비

         400,000원 * 12회  4,800

      ㆍ군정홍보용 기자재 수선

         150,000원 * 2종  300

      ㆍ앰프용 밧데리 구입

         200,000원 * 2조 * 1회  400

      ㆍ향토사진전시실 정비

         50,000원 * 20매 * 1회  1,000

      ㆍ군정홍보 제작용 앨범 구입

         30,000원 * 50권  1,500

    ― 군정시책(소식)제작

    2,500,000원 * 12월  30,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화홍보과
정책:군정홍보관리
단위:군정홍보관리

405 자산취득비 3,000 0 3,000

01  자산및물품취득비 0 3,0003,000

  ○ 마이크 구입 200,000원 * 10개 2,000

  ○ 홍보장비 구입 200,000원 * 5종 1,000

문화예술진흥

806,349 2,754,840 △1,948,491

국              7,000

분            110,150

도             78,700

군            610,499

문화예술 사업

320,807 2,316,127 △1,995,320

분             83,163

도              5,000

군            232,644

지방문화원 활동지원

73,000 73,000 0

분             42,022

군             30,978

307 민간이전

73,000 73,000 0

분             42,022

군             30,978

02  민간경상보조 73,000 073,000

  ○ 지방문화원 사업활동비 지원

 67,000,000원 * 1회  67,000

분             39,022

군             27,978

  ○ 문화학교 지원 6,000,000 * 1회 6,000

분              3,000

군              3,000

문화인프라 활동지원

10,000 40,000 △30,000

도              5,000

군              5,000

307 민간이전

10,000 10,000 0

도              5,000

군              5,000

02  민간경상보조 10,000 010,000

  ○ 향토사료조사 지원 7,000,000원 * 1회 7,000

도              3,500

군              3,500

  ○ 문화행사 지원 3,000,000원 * 1회 3,000

도              1,500

군              1,500

공공도서관 운영

160,000 160,000 0

분             41,141

군            118,859

308 자치단체등이전 160,000 160,000 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화홍보과
정책:문화예술진흥
단위:문화예술 사업

308 자치단체등이전
분             41,141

군            118,859

06  교육기관에대한보조금 160,000 0160,000

  ○ 디지털 콘텐츠자료 구입 지원 60,000

    ―창녕도서관 30,000,000원 30,000

분             10,000

군             20,000

    ―남지도서관 30,000,000원 30,000

분             10,000

군             20,000

  ○ 농어촌공공도서관 자료구입 지원

 100,000,000원  100,000

분             21,141

군             78,859

남지문화의집 운영 77,807 93,127 △15,320

201 일반운영비 76,807 93,127 △16,320

01  사무관리비 68,197 △7,42660,771

  ○ 일반수용비 20,091

    ― 사무용품 구입 60,000원 * 12월 720

    ― 사진재료 구입 700원 * 300매 210

    ― 복사기 소모품 구입 200,000원 * 4회 800

    ― 일간신문 구독 12,000원 * 2부 * 12월 288

    ― 정기간행물 구독 150,000원 * 2종 300

    ― 프린터 소모품 구입 200,000원 * 4회 800

    ― 내방객 제공용 음료 구입 1,020

      ㆍ생수구입 5,000원 * 5통 * 12월 300

      ㆍ종이컵 구입

         10,000원 * 1상자 * 12월  120

      ㆍ차 재료 구입 50,000원 * 12월 600

    ― 기계경비 수수료 121,000원 * 12월 1,452

    ― 종이타올 구입

    20,000원 * 2상자 * 12월  480

    ― 화장실 악취 제거제 구입

    65,000원 * 2종 * 4회  520

    ― 방역 수수료 150,000원 * 3회 450

    ― 전기 안전검사 수수료

    250,000원 * 1회  250

    ― 용품구입(전기,청소) 200,000원 * 3회 600

    ― 쓰레기 규격봉투 구입

    2,540원 * 5장 * 12월  153

    ― 화장실 케이스롤 화장지 구입

    27,000원 * 2개소 * 12월  648

    ― 남지 문화의집 자료구입 11,400
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화홍보과
정책:문화예술진흥
단위:문화예술 사업

      ㆍCD자료 구입 12,000원 * 200점 2,400

      ㆍ비디오 자료 구입 25,000원 * 200점 5,000

      ㆍ정보 자료 8,000원 * 500점 4,000

  ○ 운영수당 40,280

    ― 남지문화의집 운영수당 40,280

      ㆍ위원회 참석수당

         70,000원 * 12명 * 2회  1,680

      ㆍ프로그램 운영(강사료)

         1,200,000원 * 6기 * 5명  36,000

      ㆍ남지문화의집 일직비

         50,000원 * 52일   2,600

  ○ 피복비 400

    ― 남지문화의집 피복비

    200,000원 * 1명 * 2회  400

02  공공운영비 24,930 △8,89416,036

  ○ 공공요금 및 제세 12,243

    ― 정화조 청소비 400,000원 * 1회 400

    ― 홍보물 안내 우편료

    250원 * 500매 * 3회  375

    ― 상수도요금 600원 * 110㎥ * 12월 792

    ― 전기요금 9,483

      ㆍ기본요금 5,320원 * 60㎾ * 12월 3,831

      ㆍ사용요금 94.20원 * 5,000㎾ * 12월 5,652

    ― 건축물 화재 보험료 500,000원 * 1회 500

    ― 문화의집 협회비 600,000원 * 1회 600

    ― 유선방송료 7,700원 * 12월 93

  ○ 시설장비유지비 3,793

    ― 건물유지비 1,017원 * 712㎡ * 1회 725

    ― 기계장비유지비 100,000원 * 20종 2,000

    ― 바닥청소 1,500원 * 712㎡ * 1회 1,068

405 자산취득비 1,000 0 1,000

01  자산및물품취득비 0 1,0001,000

  ○ 헬스장 근력운동기구 구입

 1,000,000원 * 1종  1,000

문화예술 활동

485,542 438,713 46,829

국              7,000

분             26,987

도             73,700

군            377,855

문화예술 활동지원 151,642 126,013 25,629

201 일반운영비 18,132 22,933 △4,801

01  사무관리비 22,933 △4,80118,132

  ○ 일반수용비 2,072
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화홍보과
정책:문화예술진흥
단위:문화예술 활동

    ― 문화예술행사 부상품 구입

    30,000원 * 9명  270

    ― 문화예술행사 업무추진 사진재료 구입

    700원 * 500매  350

    ― 위법게임기 보관창고 경비수수료

    121,000원 * 12월  1,452

  ○ 운영수당 1,260

    ―미술장식심의위원회 운영수당

    70,000원 * 9명 * 2회  1,260

  ○ 피복비 2,000

    ―문화예술행사 관복 구입

    2,000,000원 * 1식  2,000

  ○ 임차료 12,800

    ― 위법게임기 수거 임차

    300,000원 * 2대 * 3일  1,800

    ― 위법게임기 보관창고 임차

    1,000,000원  1,000

    ― 영화상영의자 임차

    1,000원 * 1,000개 * 5회 * 2개소  10,000

202 여비 7,200 11,880 △4,680

01  국내여비 11,880 △4,6807,200

  ○ 문화예술업무 추진 여비

 150,000원 * 4명 * 12월  7,200

203 업무추진비 1,310 1,200 110

03  시책추진업무추진비 1,200 1101,310

  ○ 문화예술활동지원 1,310,000원 1,310

307 민간이전 100,000 90,000 10,000

02  민간경상보조 90,000 10,000100,000

  ○ 문화예술활동지원 2,000,000원 * 20회 40,000

  ○ 우포 생태문학제 지원

 15,000,000원 * 1회  15,000

  ○ 송년의 밤 합창지원 3,000,000원 * 1회 3,000

  ○ 미술전시회 지원 2,000,000원 * 1회 2,000

  ○ 군민을 위한 음악회 지원

 20,000,000원 * 1회  20,000

  ○ 전국한시백일장대회 지원

 10,000,000원 * 1회  10,000

  ○ 한여름밤 영화상영 지원

 1,000,000원 * 10회 * 1개소  10,000

401 시설비및부대비 25,000 0 25,000

04  시설비 0 25,00025,000

  ○ 영화상영 스크린 구조물 설치

 10,000,000원 * 2개소  20,000

  ○ 만옥정 공연장 보수

 5,000,000원 * 1개소  5,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화홍보과
정책:문화예술진흥
단위:문화예술 활동

전통민속문화활동 지원 41,600 38,400 3,200

301 일반보상금 21,000 20,400 600

07  민간인국외여비 6,000 06,000

  ○ 샌다이 줄관계 교류

 600,000원 * 10명 * 1회  6,000

10  행사실비보상금 14,400 60015,000

  ○ 삼일문화제행사 실비보상

 20,000원 * 50명 * 14읍면  14,000

  ○ 예술공연 참가 실비보상

 40,000원 * 25명  1,000

307 민간이전 20,600 18,000 2,600

02  민간경상보조 15,000 1,00016,000

  ○ 삼일독립위령제 지원 3,000,000원 * 1회 3,000

  ○ 임진왜란 장령 추모제 지원

 3,000,000원 * 1회  3,000

  ○ 센다이 줄 관계 교류 방문지원

 5,000,000원 * 1회  5,000

  ○ 영산 전수회관 운영지원

 5,000,000원 * 1회  5,000

06  보험금 3,000 1,6004,600

  ○ 3.1민속문화제 상해보험 가입지원

 3,000,000원  3,000

  ○ 비사벌문화예술제 상해보험 가입지원

 1,600,000원  1,600

무대공연작품제작 지원

14,000 14,000 0

국              7,000

도              3,500

군              3,500

307 민간이전

14,000 14,000 0

국              7,000

도              3,500

군              3,500

02  민간경상보조 14,000 014,000

  ○ 무대공연작품지원(기금)

 7,000,000원 * 2회  14,000

국              7,000

도              3,500

군              3,500

찾아가는 문화활동 지원

10,000 10,000 0

분              5,000

도              2,500

군              2,500

307 민간이전

10,000 10,000 0

분              5,000

도              2,500
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화홍보과
정책:문화예술진흥
단위:문화예술 활동

307 민간이전 군              2,500

02  민간경상보조 10,000 010,000

  ○ 찾아가는 문화활동 지원

 10,000,000원 * 1회  10,000

분              5,000

도              2,500

군              2,500

우수예술단체 순회공연

13,200 13,200 0

도              8,700

군              4,500

307 민간이전

13,200 13,200 0

도              8,700

군              4,500

02  민간경상보조 13,200 013,200

  ○ 찾아가는 예술활동 지원

 13,200,000원 * 1회  13,200

도              8,700

군              4,500

우수문화예술 축제 육성

175,500 177,500 △2,000

분             19,987

도             25,000

군            130,513

307 민간이전

175,500 177,500 △2,000

분             19,987

도             25,000

군            130,513

02  민간경상보조 177,500 △2,000175,500

  ○ 삼일민속문화제 행사지원

 115,500,000원 * 1회  115,500

분             19,987

도             15,000

군             80,513

  ○ 비사벌문화예술제 지원

 60,000,000원 * 1회  60,000

도             10,000

군             50,000

시군 향교 충효교실 운영

18,000 18,000 0

도              4,000

군             14,000

307 민간이전

18,000 18,000 0

도              4,000

군             14,000

02  민간경상보조 18,000 018,000

  ○ 향교 충효교실 운영 18,000,000원 18,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화홍보과
정책:문화예술진흥
단위:문화예술 활동

도              4,000

군             14,000

향교운영 지원

11,600 11,600 0

분              2,000

군              9,600

307 민간이전

11,600 11,600 0

분              2,000

군              9,600

02  민간경상보조 11,600 011,600

  ○ 향교 춘추향 석전대제 지원

 1,500,000원 * 2회 * 2개소  6,000

  ○ 향교 기로연 재현 지원

 2,800,000원 * 2개소  5,600

분              2,000

군              3,600

유림회관 문화사업 지원 10,000 10,000 0

307 민간이전 10,000 10,000 0

02  민간경상보조 10,000 010,000

  ○ 창녕향교 유림회관 문화사업 지원

 10,000,000원 * 1회  10,000

3.1민속문화향상
20,000 0 20,000

도             20,000

402 민간자본이전
20,000 0 20,000

도             20,000

01  민간자본보조 0 20,00020,000

  ○3·1민속문화 향상회관 보수

 20,000,000원  20,000

도             20,000

향교 전통문화 계승사업

20,000 20,000 0

도             10,000

군             10,000

307 민간이전

20,000 20,000 0

도             10,000

군             10,000

02  민간경상보조 20,000 020,000

  ○ 향교 전통문화계승사업

 10,000,000원 * 2개소  20,000

도             10,000

군             10,000

문화유산보존관리

4,800,867 4,352,048 448,819

국          2,187,588

분            367,500

도            786,581

군          1,459,198

문화유산보존관리 4,800,867 4,352,048 448,819
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화홍보과
정책:문화예술진흥
단위:문화예술 활동

문화유산보존관리

국          2,187,588

분            367,500

도            786,581

군          1,459,198

문화재관리 177,632 206,852 △29,220

201 일반운영비 22,832 15,791 7,041

01  사무관리비 11,690 △1,7509,940

  ○ 일반수용비 2,440

    ― 창녕석빙고 관리 1,882

      ㆍ악취제거제 구입

         60,500원 * 2종 * 4월  484

      ㆍ종이타올 구입

         20,000원 * 2상자 * 6월  240

      ㆍ전기시설안전관리대행료

         93,000원 * 6월  558

      ㆍ용품구입(전기, 청소, 화장실)

         100,000원 * 6회  600

    ― 술정리서삼층석탑 관리 558

      ㆍ전기시설안전관리대행료

         93,000원 * 6월  558

  ○ 운영수당 7,200

    ― 문화재심의위원회 운영수당

    100,000원 * 3명 * 24회  7,200

  ○ 임차료 300

    ― 문화재주변제초용 기계 임차

    100,000원 * 3회  300

02  공공운영비 4,101 8,79112,892

  ○  공공요금 및 제세 10,165

    ― 창녕석빙고 화장실 관리 3,379

      ㆍ정화조 청소비 300,000원 * 1회 300

      ㆍ전기료 2,408

        ※기본료 5,320원 * 20㎾ * 12월 1,277

        ※사용료 94.20원 * 1,000㎾ * 12월 1,131

      ㆍ상하수도 요금 171

        ※상수도요금 9,400원 * 12월 113

        ※하수도요금 160원 * 30㎥ * 12월 58

      ㆍ건축물 화재 보험료 500,000원 * 1회 500

    ― 술정리서삼층석탑 화장실 관리 2,879

      ㆍ정화조 청소비 300,000원 * 1회 300

      ㆍ전기료 2,408

        ※기본료 5,320원 * 20㎾ * 12월 1,277

        ※사용료 94.20원 * 1,000㎾ * 12월 1,131

      ㆍ상하수도요금 171
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화홍보과
정책:문화유산보존관리
단위:문화유산보존관리

        ※상수도요금 9,400원 * 12월 113

        ※하수도요금 160원 * 30㎥ * 12월 58

    ― 신씨고가 및 문화재 안내간판 관리 3,907

      ㆍ신씨고가 697

        ※하수도요금(가정용)

                160원 * 30㎥ * 12월  58

        ※전기요금 5,320원 * 10㎾ * 12월 639

      ㆍ문화재 안내간판 전기요금 3,210

        ※기본요금 5,320원 * 6㎾ * 12월 384

        ※사용료 94.20원 * 2,500㎾ * 12월 2,826

  ○ 시설장비유지비 2,727

    ― 문화재주변 제초용 예취기 유류구입 2,727

      ㆍ휘발유 1,390원 * 200ℓ* 3대 * 3회 2,502

      ㆍ윤활유 3,000원 * 25통 * 3대 225

202 여비 3,600 3,960 △360

01  국내여비 3,960 △3603,600

  ○ 문화재업무 추진

 150,000원 * 2명 * 12월  3,600

203 업무추진비 1,200 1,200 0

03  시책추진업무추진비 1,200 01,200

  ○ 문화재업무 추진 200,000원 * 6회 1,200

401 시설비및부대비 150,000 171,200 △21,200

04  시설비 170,000 △20,000150,000

  ○ 문화재 유지보수 50,000,000원 50,000

  ○ 매장문화재 긴급수습 비용 50,000,000원 50,000

  ○ 전통사찰 유지 보수 50,000,000원 50,000

국가지정 문화재 보수

3,227,857 3,131,230 96,627

국          2,103,000

도            390,700

군            734,157

207 연구개발비

30,000 0 30,000

국             15,000

도              7,500

군              7,500

01  연구용역비 0 30,00030,000

  ○ 비봉리패총 현상변경 허용기준 작성

 30,000,000원  30,000

국             15,000

도              7,500

군              7,500

401 시설비및부대비

3,197,857 3,131,230 66,627

국          2,088,000

도            383,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화홍보과
정책:문화유산보존관리
단위:문화유산보존관리

401 시설비및부대비 군            726,657

04  시설비 3,120,000 62,8573,182,857

  ○ 국가지정 문화재 보수 1,000,000,000원 1,000,000

국            700,000

도            105,000

군            195,000

  ○ 창녕술정리 동삼층석탑 정비

 1,000,000,000원  1,000,000

국            700,000

도            105,000

군            195,000

  ○ 남지철교 정비 700,000,000원 700,000

국            350,000

도            122,500

군            227,500

  ○ 관룡사약사전 정비 70,000,000원 70,000

국             49,000

도              7,350

군             13,650

  ○ 관룡사대웅전 정비 70,000,000원 70,000

국             49,000

도              7,350

군             13,650

  ○ 화왕산성 정비 142,857,000원 142,857

국            100,000

도             15,000

군             27,857

  ○ 창녕 송현동고분군 정비 200,000,000원 200,000

국            140,000

도             21,000

군             39,000

06  시설부대비 11,230 3,77015,000

  ○ 문화재 주변정비 및 보수사업

 15,000,000원  15,000

도지정 문화재 보수

1,025,000 783,800 241,200

분            367,500

도            298,625

군            358,875

401 시설비및부대비

1,025,000 783,800 241,200

분            367,500

도            298,625

군            358,875
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화홍보과
정책:문화유산보존관리
단위:문화유산보존관리

04  시설비 783,800 213,200997,000

  ○ 도지정문화재 보수 300,000,000원 300,000

분            150,000

도             52,500

군             97,500

  ○ 도지정문화재 소화시설 설치

 180,000,000원  180,000

도             90,000

군             90,000

  ○ 도지정문화재 도난감시시설 설치

 32,000,000원  32,000

도             16,000

군             16,000

  ○ 도성암 설법전 건립 197,400,000원 197,400

분             98,700

도             34,545

군             64,155

  ○ 관룡사부도 정비 200,000,000원 200,000

분            100,000

도             35,000

군             65,000

  ○ 광산서당 정비 37,600,000원 37,600

분             18,800

도              6,580

군             12,220

  ○ 창녕향교 보수 50,000,000원 50,000

도             50,000

06  시설부대비 0 28,00028,000

  ○ 도지정문화재 보호구역 현황측량

 28,000,000원  28,000

도             14,000

군             14,000

문화재특별관리비지원

115,040 0 115,040

국             80,528

도             17,256

군             17,256

101 인건비

100,080 0 100,080

국             70,056

도             15,012

군             15,012

10  기간제근로자등보수 0 100,080100,080

  ○국가지정문화재 특별관리 100,080,000원 100,080
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화홍보과
정책:문화유산보존관리
단위:문화유산보존관리

국             70,056

도             15,012

군             15,012

201 일반운영비

14,960 0 14,960

국             10,472

도              2,244

군              2,244

01  사무관리비 0 14,96014,960

  ○일반수용비 14,960

    ―국가지정문화재 특별관리유지비

    14,960,000원  14,960

국             10,472

도              2,244

군              2,244

박물관 운영 151,278 230,166 △78,888

101 인건비 22,196 21,485 711

10  기간제근로자등보수 21,485 71122,196

  ○박물관 관리 10,711

    ―기본급 29,430원 * 1명 * 290일 8,535

    ―휴일근무수당 29,430원 * 1명 * 41일 1,207

    ―4대보험료 9,742,000원 * 0.0994 969

  ○교동고분군 제초작업

 45,940원 * 5명 * 10일 * 5회  11,485

201 일반운영비 86,952 136,221 △49,269

01  사무관리비 92,071 △50,74241,329

  ○일반수용비 16,629

    ―박물관 당직실 관리 290

      ㆍ침구구입 45,000원 * 1종 * 2회 90

      ㆍ침구세탁 10,000원 * 2종 * 10회 200

    ―냉온수기 사용컵ㆍ생수 구입 425

      ㆍ생수구입 5,000원 * 5통 * 12월 300

      ㆍ생수컵 구입 25,000원 * 5박스 125

    ―사무용기기 소모품 구입

    200,000원 * 4회  800

    ―차 재료구입 50,000원 * 12월 600

    ―박물관 청사 경비용역비 및 근태사용료

    200,000원 * 12월  2,400

    ―박물관 소방시설 종합정밀점검수수료

    550,000원 * 1회  550

    ―박물관 홍보용 팜플렛 제작(국어,영어,

        일어)     1,000원 * 5,000부  5,000

    ―청사관리용품구입(전기재료 및 청소용

        품)     100,000원 * 6회  600
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화홍보과
정책:문화유산보존관리
단위:문화유산보존관리

    ―방역수수료 130,000원 * 4회 520

    ―전기안전점검 수수료 90,000원 * 12월 1,080

    ―박물관 화장실 악취제거제 구입

    12,100원 * 12개 * 12월  1,743

    ―소화기구 정비(3.3kg) 20,000원 * 12개 240

    ―민속전시관 냉온수 사용컵 및 생수구입

    20,000원 * 12월  240

    ―민속전시관 청사 관리용품 구입

    240,000원  240

    ―민속전시관 경비용역료

    110,000원 * 12월  1,320

    ―민속전시관 화장실 악취제거제 구입

    12,100원 * 4개 * 12월  581

  ○운영수당 24,100

    ―박물관 운영수당 24,100

      ㆍ일직비 50,000원 * 1명 * 116일 5,800

      ㆍ숙직비 50,000원 * 1명 * 366일 18,300

  ○피복비 600

    ―박물관 근무복 200,000원 * 3명 600

02  공공운영비 44,150 1,47345,623

  ○공공요금 및 제세 20,929

    ―박물관 정화조 청소비 300,000원 * 1회 300

    ―박물관 전기료 11,426

      ㆍ기본료(교육용저압)

         4,090원 * 90㎾ * 12월  4,418

      ㆍ사용료 73원 * 8,000㎾ * 12월 7,008

    ―박물관 상하수도료

    990원 * 150㎥ * 12월  1,782

    ―박물관 협회비 200,000원 * 1회 200

    ―방화관리 협회비 50,000원 * 1회 50

    ―박물관 소장유물 보험료

    5,000,000원 * 1회  5,000

    ―박물관 위성방송료 27,280원 * 12월 328

    ―민속전시관 정화조 청소비

    200,000원 * 1회  200

    ―민속전시관 전기료 1,387

      ㆍ기본료 5,320원 * 4㎾ * 12월 256

      ㆍ사용료 94.20원 * 1,000㎾ * 12월 1,131

    ―민속전시관 상하수도료

    730원 * 20㎥ * 12월  176

    ―민속전시관 유선방송료 6,600원 * 12월 80

  ○연료비 11,030

    ―박물관 및 민속전시관  전시실 냉ㆍ난

        방용(경유)     9,778,000원  9,778
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화홍보과
정책:문화유산보존관리
단위:문화유산보존관리

    ―박물관 및 민속전시관 사무실 난방용(

        실내등유)    869원 * 8시간 * 1.5ℓ* 120일  1,252

  ○시설장비유지비 13,664

    ―박물관 건물유지비 1,017원 * 1,194㎡ 1,215

    ―기계공작물 100,000원 * 15종 1,500

    ―냉온수 유니트세관정비

    3,000,000원 * 1대  3,000

    ―박물관항온항습기유지대

    500,000원 * 3대  1,500

    ―박물관 및 민속전시관 바닥청소

    2,802,000원  2,802

    ―박물관 기계실 배수펌프 교체

    1,000,000원  1,000

    ―제초기 유류대 2,310

      ㆍ휘발유 1,390원 * 500ℓ* 3대 2,085

      ㆍ윤활유 3,000원 * 25ℓ* 3대 225

    ―민속전시관 건물유지비

    1,017원 * 331㎡  337

202 여비 5,400 3,960 1,440

01  국내여비 3,960 1,4405,400

  ○문화재관리 여비 150,000원 * 3명 * 12월 5,400

206 재료비 2,630 1,700 930

01  재료비 1,700 9302,630

  ○제초제 구입 12,000원 * 40병 * 2회 960

  ○유물보존처리용 약품구입 1,670

    ―300㎖ 26,000원 * 40개 1,040

    ―45㎖ 21,000원 * 30개 630

401 시설비및부대비 28,500 64,000 △35,500

04  시설비 64,000 △35,50028,500

  ○박물관 건물외벽 대서리 및 처마도색

 7,000,000원 * 1식  7,000

  ○전시실 스포트레일 및 조명등 교체

 4,000,000원 * 1식  4,000

  ○박물관 주차장 정문 자바라 제작

 6,500,000원 * 1식  6,500

  ○계성고분 이전복원관 지붕누수 방지공사

 11,000,000원 * 1식  11,000

405 자산취득비 5,600 2,800 2,800

01  자산및물품취득비 2,800 2,8005,600

  ○잔디깍기 기계 구입(7HP)

 1,200,000원 * 1대  1,200

  ○제초기 구입(4사이클) 700,000원 * 2대 1,400

  ○고문서 보존용 오동나무 보관함 구입

 3,000,000 * 1식  3,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화홍보과
정책:문화유산보존관리
단위:문화유산보존관리

전통가옥 경상보수 및 관리
4,060 0 4,060

국              4,060

402 민간자본이전
4,060 0 4,060

국              4,060

01  민간자본보조 0 4,0604,060

  ○전통가옥(창녕술정리 하씨초가)보수 및

   관리  4,060,000원  4,060

국              4,060

문화재 안내표지판 정비
50,000 0 50,000

도             50,000

401 시설비및부대비
50,000 0 50,000

도             50,000

04  시설비 0 50,00050,000

  ○문화재안내표지판 정비 50,000,000원 50,000

도             50,000

민속전시관 지원

50,000 0 50,000

도             30,000

군             20,000

401 시설비및부대비

50,000 0 50,000

도             30,000

군             20,000

04  시설비 0 50,00050,000

  ○민속전시관 확장공사 50,000,000원 50,000

도             30,000

군             20,000

체육활동 및 시설관리

2,702,566 3,160,721 △458,155

국             68,728

균            150,000

도            154,015

군          2,329,823

체육활동 지원

977,700 903,168 74,532

국             68,728

도             44,015

군            864,957

체육행사 개최 및 지원 411,600 400,568 11,032

201 일반운영비 1,000 628 372

01  사무관리비 628 3721,000

  ○일반수용비 1,000

    ―전지훈련팀 유치 홍보물 제작

    500,000원 * 2종 * 1회  1,000

202 여비 5,400 5,940 △540

01  국내여비 5,940 △5405,400

  ○체육행사 개최 지원

 150,000원 * 3명 * 12월  5,400

203 업무추진비 1,200 0 1,200
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화홍보과
정책:체육활동 및 시설관리
단위:체육활동 지원

03  시책추진업무추진비 0 1,2001,200

  ○각종체육대회 참가지원 200,000원 * 6회 1,200

307 민간이전 404,000 394,000 10,000

02  민간경상보조 197,500 35,500233,000

  ○도씨름왕 선발대회 개최

 6,000,000원 * 1회  6,000

  ○동계전지훈련팀 친선경기대회 지원

 2,000,000원 * 1회  2,000

  ○군단위이상 체육대회 개최 지원

 3,000,000원 * 10회  30,000

  ○도민체육대회 참가 지원 130,000,000원 130,000

  ○도민체육대회 우수선수 발굴 지원

 5,000,000원  5,000

  ○제19회 경남도 생활체육대회 참가지원

 50,000,000원  50,000

  ○제19회 경남도 생활체육대회 참가 입장식

   준비  5,000,000원 *1 회  5,000

  ○제3회 경남도 어르신 생활체육대회 참가

   지원  5,000,000원 * 1회  5,000

04  민간행사보조 196,500 △35,500161,000

  ○제4회 창녕부곡온천 하프마라톤대회 개최

 70,000,000원  70,000

  ○군민건강달리기 대회 개최

 6,000,000원 * 1회  6,000

  ○군민체육대회 개최 20,000,000원 * 1회 20,000

  ○제6회 창녕국제모터사이클 대회 개최

 20,000,000원 * 1회  20,000

  ○화왕산배 전국동호인 테니스 대회 개최

 10,000,000원 * 1회  10,000

  ○제4회 창녕군생활체육대회 개최

 35,000,000원 * 1회  35,000

06  보험금 0 10,00010,000

  ○체육대회 참가선수 상해보험

 4,000원 * 500명 * 5회  10,000

생활체육대회 육성

10,000 7,500 2,500

도              5,000

군              5,000

307 민간이전

10,000 7,500 2,500

도              5,000

군              5,000

02  민간경상보조 7,500 2,50010,000

  ○생활체육대회 지원 5,000,000원 * 2회 10,000

도              5,000

군              5,000

생활체육 프로그램 13,600 13,600 0
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화홍보과
정책:체육활동 및 시설관리
단위:체육활동 지원

생활체육 프로그램
국              6,800

군              6,800

307 민간이전

13,600 13,600 0

국              6,800

군              6,800

02  민간경상보조 13,600 013,600

  ○어린이체능교실 운영(기금) 4,400,000원 4,400

국              2,200

군              2,200

  ○청소년체련교실 운영(기금) 4,400,000원 4,400

국              2,200

군              2,200

  ○장수체육대학 운영(기금) 4,800,000원 4,800

국              2,400

군              2,400

전일제 생활체육지도자 배치사업

82,320 79,920 2,400

국             41,160

군             41,160

307 민간이전

82,320 79,920 2,400

국             41,160

군             41,160

02  민간경상보조 79,920 2,40082,320

  ○생활체육지도자 배치사업

 1,715,000원 * 4명 * 12월  82,320

국             41,160

군             41,160

어르신 생활체육지도자 배치사업

20,580 19,980 600

국             10,290

군             10,290

307 민간이전

20,580 19,980 600

국             10,290

군             10,290

02  민간경상보조 19,980 60020,580

  ○어르신전담 생활체육지도자 배치 사업

 1,715,000원 * 1명 * 12월  20,580

국             10,290

군             10,290

생활체육자원봉사단 운영

2,000 2,000 0

도              1,000

군              1,000

307 민간이전

2,000 2,000 0

도              1,000

군              1,000

02  민간경상보조 2,000 02,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화홍보과
정책:체육활동 및 시설관리
단위:체육활동 지원

  ○생활체육자원봉사단 운영 2,000,000원 2,000

도              1,000

군              1,000

창녕군청 정구단 사업

370,000 330,000 40,000

도             22,000

군            348,000

301 일반보상금

370,000 330,000 40,000

도             22,000

군            348,000

11  예술단원ㆍ운동부등보상금 330,000 40,000370,000

  ○예술단원.운동부등 보상금 370,000

    ―창녕군청 정구단 운영 370,000,000원 370,000

도             22,000

군            348,000

농어촌 청소년 유망선수 장학금

18,000 0 18,000

국              6,558

도             11,442

301 일반보상금

18,000 0 18,000

국              6,558

도             11,442

02  장학금및학자금 0 18,00018,000

  ○농어촌청소년 유망선수 장학금

 1,000,000원 * 18명  18,000

국              6,558

도             11,442

꿈나무 육성지원 30,000 30,000 0

308 자치단체등이전 30,000 30,000 0

06  교육기관에대한보조금 30,000 030,000

  ○꿈나무 육성지원 30,000,000원 30,000

생활체육교실 운영

19,600 19,600 0

국              3,920

도              4,573

군             11,107

307 민간이전

19,600 19,600 0

국              3,920

도              4,573

군             11,107

02  민간경상보조 19,600 019,600

  ○생활체육교실 운영(기금) 19,600,000원 19,600

국              3,920

도              4,573

군             11,107

체육시설관리
1,724,866 2,257,553 △532,687

균            150,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화홍보과
정책:체육활동 및 시설관리
단위:체육활동 지원

체육시설관리
도            110,000

군          1,464,866

전문체육시설 설치 200,000 50,000 150,000

401 시설비및부대비 200,000 50,000 150,000

04  시설비 50,000 150,000200,000

  ○창녕공설운동장 야간조명 설치

 200,000,000원  200,000

생활체육시설 설치 445,040 120,500 324,540

202 여비 5,040 0 5,040

01  국내여비 0 5,0405,040

  ○체육시설물 관리 5,040,000원 5,040

401 시설비및부대비 440,000 117,000 323,000

04  시설비 117,000 323,000440,000

  ○부곡전천후게이트볼장 관람석 설치

 50,000,000원  50,000

  ○부곡궁도장 주변정비 50,000,000원 50,000

  ○영산궁도장 진입도로 포장 40,000,000원 40,000

  ○창녕궁도장 정사 신축 300,000,000원 300,000

부곡전지훈련장 건립

710,000 2,077,400 △1,367,400

균            150,000

군            560,000

401 시설비및부대비

710,000 2,077,400 △1,367,400

균            150,000

군            560,000

04  시설비 2,000,000 △1,350,000650,000

  ○부곡전지훈련장 설치(1면) 650,000,000원 650,000

균            150,000

군            500,000

05  감리비 65,250 △15,25050,000

  ○부곡전지훈련장 설치(1면) 50,000,000원 50,000

06  시설부대비 12,150 △2,15010,000

  ○부곡전지훈련장 설치(1면) 10,000,000원 10,000

각종 체육시설 유지보수 159,826 9,653 150,173

201 일반운영비 9,826 9,653 173

01  사무관리비 1,000 1,6522,652

  ○ 일반수용비 2,652

    ― 부곡궁도장 경비수수료

    100,000원 * 12월  1,200

    ― 전천후게이트볼장 경비수수료

    121,000원 * 12월  1,452

02  공공운영비 8,653 △1,4797,174

  ○ 공공요금 및 제세 3,674

    ―전기요금 1,843

      ㆍ기본요금 5,320원 * 20㎾ * 12월 1,277
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화홍보과
정책:체육활동 및 시설관리
단위:체육시설관리

      ㆍ사용요금 566,000원 566

    ― 전천후게이트볼장 1,831

      ㆍ환경개선부담금 50,000원 * 2회 100

      ㆍ전기요금 1,251

        ※기본요금 798,000원 798

        ※사용요금 94.2원 * 400㎾ * 12월 453

      ㆍ상하수도료 400원 * 100㎡ * 12월 480

  ○ 시설장비유지비 3,500

    ― 부곡궁도장 시설물 유지관리

    2,500,000원 * 1회  2,500

    ― 전천후게이트볼장 시설물 유지관리

    1,000,000원 * 1회  1,000

401 시설비및부대비 150,000 0 150,000

03  토지매입비 0 10,00010,000

  ○ 도천생활체육시설(족구장)주차장 부지매

   입  10,000,000원  10,000

04  시설비 0 140,000140,000

  ○ 시설비 140,000

    ― 창녕청소년문화의집 보수(누수, 방음

        장치)     40,000,000원  40,000

    ― 각종 체육시설 유지보수 50,000,000원 50,000

    ― 공설운동장 상수도관로 교체

    50,000,000원  50,000

마을단위 체육시설 설치

210,000 0 210,000

도            110,000

군            100,000

401 시설비및부대비

210,000 0 210,000

도            110,000

군            100,000

04  시설비 0 210,000210,000

  ○남지탁구장 설치 50,000,000원 50,000

  ○남지테니스장 증설 100,000,000원 100,000

도             50,000

군             50,000

  ○대지면 족구장 개보수 10,000,000원 10,000

도             10,000

  ○영산테니스장 시설정비 20,000,000원 20,000

도             20,000

  ○영산면 족구장 조성 30,000,000원 30,000

도             30,000

청소년 보호육성

562,114 332,303 229,811

국            118,905

균             20,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화홍보과
정책:체육활동 및 시설관리
단위:체육시설관리

청소년 보호육성
도             68,080

군            355,129

청소년 보호육성

562,114 332,303 229,811

국            118,905

균             20,000

도             68,080

군            355,129

청소년종합지원센터 운영

47,004 47,915 △911

도              9,698

군             37,306

201 일반운영비

33,904 32,700 1,204

도              7,078

군             26,826

01  사무관리비 18,200 1,20419,404

  ○일반수용비 16,164

    ―사무용품구입 3,750,000원 3,750

도                750

군              3,000

    ―심리검사지 구입 4,414,000원 4,414

도              1,000

군              3,414

    ―홍보물, 현수막, 패등 제작

    5,000,000원  5,000

도              1,000

군              4,000

    ―도서구입 3,000,000원 3,000

도                600

군              2,400

  ○위탁교육비 800

    ―청소년종합지원센터 상담원 위탁교육

    200,000원 * 2명 * 2회  800

도                160

군                640

  ○운영수당 2,440

    ―외래강사료 2,440,000원 2,440

도                488

군              1,952

02  공공운영비 3,000 △5002,500

  ○공공요금 및 제세 2,500

    ―전화 및 우편료 등 2,500,000원 2,500

도                500

군              2,000

03  행사운영비 11,500 50012,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화홍보과
정책:청소년 보호육성
단위:청소년 보호육성

  ○종합지원센터 행사지원비

 3,000,000원 * 4회  12,000

도              2,580

군              9,420

202 여비

1,800 2,500 △700

도                360

군              1,440

01  국내여비 2,500 △7001,800

  ○청소년종합지원센터 운영

 50,000원 * 3명 * 12월  1,800

도                360

군              1,440

301 일반보상금

6,600 7,015 △415

도              1,320

군              5,280

10  행사실비보상금 7,015 △2,2154,800

  ○행사 및 교육관련 실비보상

 1,200,000원 * 4회  4,800

도                960

군              3,840

12  기타보상금 0 1,8001,800

  ○행사관련 기타보상 600,000원 * 3회 1,800

도                360

군              1,440

304 연금부담금등

3,200 2,700 500

도                640

군              2,560

01  연금부담금 1,800 1501,950

  ○상담원 및 보조상담원 연금부담금

 1,950,000원  1,950

도                390

군              1,560

02  국민건강보험금 900 3501,250

  ○상담원 및 보조상담원 국민건강보험금

 1,250,000원  1,250

도                250

군              1,000

405 자산취득비

1,500 3,000 △1,500

도                300

군              1,200

01  자산및물품취득비 3,000 △1,5001,500

  ○청소년종합지원센터 사무기기 구입 1,500

    ―프린터 1,000,000원 * 1대 1,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화홍보과
정책:청소년 보호육성
단위:청소년 보호육성

도                300

군                700

    ―팩스 500,000원 * 1대 500

청소년 건전육성 49,000 52,688 △3,688

203 업무추진비 1,200 1,200 0

03  시책추진업무추진비 1,200 01,200

  ○체육청소년 활동지원 200,000원 * 6회 1,200

301 일반보상금 12,800 2,800 10,000

10  행사실비보상금 1,800 10,00011,800

  ○행사 및 교육참석자 실비보상

 450,000원 * 4회  1,800

  ○도 청소년 한마음축제 행사 참석자 실비

   보상  20,000원 * 500명  10,000

12  기타보상금 1,000 01,000

  ○청소년 유해업소 신고보상금

 100,000원 * 10회  1,000

307 민간이전 35,000 47,188 △12,188

04  민간행사보조 44,188 △9,18835,000

  ○제9회 창녕군 청소년한마당축제 지원

 25,000,000원  25,000

  ○청소년 하계캠프 활동지원

 10,000,000원 * 1회  10,000

청소년방과후 아카데미운영

138,650 0 138,650

국             69,325

도             34,662

군             34,663

307 민간이전

138,650 0 138,650

국             69,325

도             34,662

군             34,663

02  민간경상보조 0 138,650138,650

  ○청소년방과후 아카데미 운영

 138,650,000원 * 1개소  138,650

국             69,325

도             34,662

군             34,663

청소년문화의집 위탁운영비 지원 170,000 166,000 4,000

307 민간이전 170,000 166,000 4,000

02  민간경상보조 166,000 4,000170,000

  ○청소년문화의 집 위탁운영비

 85,000,000원 * 2개소  170,000

청소년문화의집 프로그램 운영

26,000 24,000 2,000

국             13,000

군             13,000

307 민간이전 26,000 24,000 2,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화홍보과
정책:청소년 보호육성
단위:청소년 보호육성

307 민간이전
국             13,000

군             13,000

02  민간경상보조 24,000 2,00026,000

  ○공공청소년수련시설 프로그램운영

 13,000,000원 * 2개소  26,000

국             13,000

군             13,000

공공청소년 수련시설 지도자 배치

38,160 18,000 20,160

국             19,080

군             19,080

307 민간이전

38,160 18,000 20,160

국             19,080

군             19,080

02  민간경상보조 18,000 20,16038,160

  ○공공청소년수련시설 지도자 배치

 38,160,000원  38,160

국             19,080

군             19,080

청소년 공부방 운영

40,000 20,000 20,000

균             20,000

군             20,000

307 민간이전

40,000 20,000 20,000

균             20,000

군             20,000

02  민간경상보조 20,000 20,00040,000

  ○청소년공부방운영 지원

 20,000,000원 * 2개소  40,000

균             20,000

군             20,000

청소년 보호 및 선도

3,800 3,700 100

도              1,220

군              2,580

301 일반보상금

3,800 3,700 100

도              1,220

군              2,580

10  행사실비보상금 3,700 1003,800

  ○청소년 선도활동비 지원 2,400,000원 2,400

도                720

군              1,680

  ○청소년 유해환경 단속활동비 지원

 1,400,000원  1,400

도                500

군                900

청소년동반자 프로그램 운영 42,000 0 42,000
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화홍보과
정책:청소년 보호육성
단위:청소년 보호육성

청소년동반자 프로그램 운영

국             17,500

도             17,500

군              7,000

101 인건비

36,000 0 36,000

국             15,004

도             15,004

군              5,992

10  기간제근로자등보수 0 36,00036,000

  ○팀장 800,000원 * 1명 * 10월 8,000

국              3,228

도              3,228

군              1,544

  ○팀원 700,000원 * 4명 * 10월 28,000

국             11,776

도             11,776

군              4,448

201 일반운영비

4,000 0 4,000

국              1,664

도              1,664

군                672

01  사무관리비 0 1,0001,000

  ○일반수용비 1,000

    ―청소년동반자 프로그램운영 물품 구입

    1,000,000원  1,000

국                416

도                416

군                168

03  행사운영비 0 3,0003,000

  ○청소년동반자 프로그램 운영 행사지원

 3,000,000원  3,000

국              1,248

도              1,248

군                504

301 일반보상금

2,000 0 2,000

국                832

도                832

군                336

10  행사실비보상금 0 2,0002,000

  ○청소년동반자 프로그램운영 교육 및 행사

   참석보상  80,000원 * 5명 * 5회  2,000

국                832

도                832

군                336
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화홍보과
정책:청소년 보호육성
단위:청소년 보호육성

어려운 청소년 체육문화 활동

7,500 0 7,500

도              5,000

군              2,500

307 민간이전

7,500 0 7,500

도              5,000

군              2,500

02  민간경상보조 0 7,5007,500

  ○어려운 청소년 체육문화 활동

 7,500,000원  7,500

도              5,000

군              2,500

행정운영경비(문화홍보과)

81,996 76,734 5,262

도              8,302

군             73,694

인력운영비(문화홍보과)

52,116 46,854 5,262

도              8,302

군             43,814

인력운영비(문화공보과) 9,120 5,400 3,720

203 업무추진비 4,200 4,200 0

04  부서운영업무추진비 4,200 04,200

  ○부서운영업무추진비 350,000원 * 12월 4,200

204 직무수행경비 4,920 1,200 3,720

01  직책급업무수행경비 1,200 01,200

  ○직책급업무수행경비 100,000원 * 12월 1,200

02  직급보조비 0 2,5202,520

  ○청원경찰(박물관)

 105,000원 * 2명 * 12월  2,520

03  특정업무수행활동비 0 1,2001,200

  ○대민활동비(청원경찰, 박물관)

 50,000원 * 2명 * 12월  1,200

종합지원센터 상담원 및 보조원

42,996 41,454 1,542

도              8,302

군             34,694

101 인건비

42,996 41,454 1,542

도              8,302

군             34,694

08  기타직보수 41,454 1,54242,996

  ○종합지원센터 상담원 및 보조원 42,996

    ―급여 23,136

      ㆍ상담원(5호)

         1,118,000원 * 1명 * 12월  13,416

도              2,683

군             10,733

      ㆍ상담보조원(6호)

         810,000원 * 1명 * 12월  9,720
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화홍보과
정책:행정운영경비(문화홍보과)
단위:인력운영비(문화홍보과)

도              1,944

군              7,776

    ―기말수당 3,856

      ㆍ상담원 1,118,000원 * 1명 * 2.0 2,236

도                447

군              1,789

      ㆍ상담보조원 810,000원 * 1명 * 2.0 1,620

도                324

군              1,296

    ―가계지원비 4,820

      ㆍ상담원 1,118,000원 * 1명 * 2.5 2,795

도                559

군              2,236

      ㆍ상담보조원 810,000원 * 1명 * 2.5 2,025

도                405

군              1,620

    ―명절휴가비 1,928

      ㆍ상담원 1,118,000원 * 1명 * 1.0 1,118

도                224

군                894

      ㆍ상담보조원 810,000원 * 1명 * 1.0 810

도                162

군                648

    ―연가보상비 964

      ㆍ상담원 1,118,000원 * 1/30 * 15일 559

도                 94

군                465

      ㆍ상담보조원 810,000원 * 1/30 * 15일 405

도                 67

군                338

    ―초과근무수당 2,892

      ㆍ상담원

         6,987원 * 1명 * 20시간 * 12월  1,677

도                352

군              1,325

      ㆍ상담보조원

         5,062원 * 1명 * 20시간 * 12월  1,215

도                281

군                934

    ―교통보조비 3,000

      ㆍ상담원 130,000원 * 1명 * 12월 1,560
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부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

(단위:천원)

부서:문화홍보과
정책:행정운영경비(문화홍보과)
단위:인력운영비(문화홍보과)

도                312

군              1,248

      ㆍ상담보조원 120,000원 * 1명 * 12월 1,440

도                288

군              1,152

    ―정액급식비 2,400

      ㆍ상담원 100,000원 * 1명 * 12월 1,200

도                 80

군              1,120

      ㆍ상담보조원 100,000원 * 1명 * 12월 1,200

도                 80

군              1,120

기본경비(문화홍보과) 29,880 29,880 0

기본경비(문화공보과) 29,880 29,880 0

201 일반운영비 19,080 19,080 0

01  사무관리비 19,080 019,080

  ○일반수용비 7,200,000원 7,200

  ○급량비 5,000원 * 18명 * 11일 * 12월 11,880

202 여비 10,800 10,800 0

01  국내여비 10,800 010,800

  ○기본업무수행 50,000원 * 18명 * 12월 10,800
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